!>. l'«iri il,- Olla cui linlfnui snbest Ëcrlesia S.

Aifjulli l'riiMiHMins Fallunt vutgati indice* qui
(•uarinuiii I,,K-

tempore AI>l>alem collocant

Brrnariliis ermn jam suffettua erat Guarino et

«luulrm pa.ilo pont obitum Oiioni» Comitiii

pr*duti, Ib«>baldi
jtareolia <|uem anno 4037

mterm*r ennui.

i'î In (arolinoruni He^um Diplnmalibus
non trmrl

I, Kn (m Mabill Lib. 4 de re Oiplumn. l.'id
/vj. ;\i\ ) jfetum Seàbnù, xc\ Actum Senn-

tu rii'ii.jfr l'jlaiii nomrn »nte
(jpftunorum

A adi

B seri

C tus

D

r »

F
)'<

adierit prsesentiam, rogans et obnixè postulai», ut «ibi quandam Ecdesiam
S. videlicet

Aygulphi (a), sub
Pnmnenti oppido si ta m, quam de nobb

beneficiosè tenebat liceret Monacbos de Monasterio douai Pwri Traça»-
sini (»), Cellenais cognominati primitivè, ponere, et ad Dd aervitium

per-
petuahter

et- continué, quod inibi priùs negligenter agebatur, administrai-
duni destinare. Eâ tamen ratione, ut

quidquid Archiepiscopus Senonemû
in eadein Ecclesw -possidebat,, videlicet altare, ab eo impétrant, et simili
adstipulatione Monachis

prœmissiV
in futurum habendum

per nostne authori-
tatis praeceptum perpetuaiiter firmaret. Caeterùra

regià censura decernimus
ut quod pnesens habet dicta Ecclesia, semper habeat, et quod à 6delibus
populis ilIPdandum est «terno

tempore possideat Monachi qui nunc po-
nuntur, et qui de meraôrato loto

per sifccessionem ibi transfundantur •, ibi
serviant, igrura

loci administratione necessaria impleant. Modit omnibus tan-
dem inhibemus, ne quilibet subpositi veniant, qui adulatorio susurra dicti
Connus aures demulceant vel pecuniâ animam ejus vel succesaorum ejus
diguitatis corrumpant, ne alii seminent et alii colligant ne alii frigus
famem, labores

patiantur, et alii per nefàs bonis paratis injustè abutantur
sed qui dignis et

prioribus studiis nascentis religionis insudabimt in sancta
postmodum otia resolvantur. Jam verô et Comitis petitionibus Ijenignè an-
nuimiis, et donationes ejus et

Archiepiscopales traditiones libéré fieri con-
cedinuis. Ut autem evidens esset nostrae voluntatis asscnsus, sigilli nostri im-
pressione hanc cartam adsignari prnpcepimus.

At-tuin
publiée in Senonieo Palatio (c)#>nno Incarnati Verbi MXtVIII

et regm Henrici Régis XVII (rf), Gilduinus
Archiepiscopus («), Iml»erl

tus Pansiensis
Episcopus, Isaiiilmrdus Aurelianonsis

Episcopus, Mainardus
1 rei^aeensis

Kpiscopm, Hugo Nivernensis
Episcopus, Herbertm Antissiodo-

rensis
Kpiaeopi», Waltcrius Mddensis Episcopus ( f) Robertus (g) ïhxx